vi.

ffiT
ATA DA coMrssÃo DE LEGTSLAÇÃo,.lusrtÇa e neonçÃo N" 03í/2025

Realizada aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, às
nove horas e trinta e cinco minutos, na sala de reuniões da câmara municipal, com
assessoria jurídica da procuradoria da casa, onde estavam presentes os
vereadores Marcelo Mayer, Roberto Leal, Joselaine Menegusso, além de suas
respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: Redação Final:
Projeto de lei Executivo n'013/2025, Súmula: Altera a Lei Municipal no 1.20212021

e dá outras providências. O Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra aos
presentes para que se manifestassem. A redação Íinal foi elaborada conforme
constou da proposição inicial e suas alterações. O relator apresentou seu parecer
favorável à redação final seguido pelos demais membros. Nada mais havendo a
tratar, o Presidente encerrou a reunião, da qual, eu Lucas Matheus Kuc, lavrei a
presente ata, que vai assinada pelos membros.

Câmars Municipal de Campo Magro

ROBERTO LEAL

Relator

JOSELAINE

Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - E3535400 - fone 3677 -1253

Campo Magro - PR

ú^

Tnea
ulp
c R I

Presidente

N USSO

Estado do Parand

w-